
ZARZĄDZENIE NR 1/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 30.855.321,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.063.343,66 zł, 

- dochody majątkowe 13.791.978,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  44.358.090,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.396.013,29 zł, 

- wydatki majątkowe 21.962.076,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB0F417-62AD-4E37-87BA-7DE9DE761094. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 089,00 44 109,06

Urzędy wojewódzkie 44 069,00 44 089,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 20,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 136,00

Pozostała działalność 0,00 1 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 136,00

30 854 165,60 30 855 321,66Razem:

85395 1 136,00

1 136,00

1 156,06

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

20,06

75011 20,06

20,06

1 136,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB0F417-62AD-4E37-87BA-7DE9DE761094. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 022 222,88 4 022 242,94

Urzędy wojewódzkie 44 069,00 44 089,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 530 120,12 3 530 120,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 180 000,00 2 134 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 000,00 156 100,00

801 Oświata i wychowanie 19 091 336,72 19 091 336,72

Szkoły podstawowe 6 065 703,00 6 065 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 619,00 743 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 900,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 821,00 677 324,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 296,26

Przedszkola 11 678 273,00 11 670 473,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 471,00 39 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 1 320,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 960,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 728 781,00 728 731,74

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 28,15

Dowożenie uczniów do szkół 342 699,52 342 699,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,07

4300 Zakup usług pozostałych 342 699,52 331 919,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 699,52

Stołówki szkolne i przedszkolne 957 056,20 965 056,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 136,00

80,07

0,00

-10 779,59

10 699,52

8 000,00

7 800,00

200,00

1 136,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

20,06

75011 20,06

4,64

15,42

0,00

-45 100,00

45 100,00

75023

80101

80104

0,00

-496,26

-200,00

-100,00

100,00

296,26

-7 800,00

-2 780,00

-7 800,00

500,00

1 320,00

960,00

21,11

-49,26

28,15

80113

80148

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 2 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB0F417-62AD-4E37-87BA-7DE9DE761094. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 0,00 1 136,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 13,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,00

44 356 934,11 44 358 090,17Razem:

1 136,00

1 120,00

13,00

3,00

1 156,06

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB0F417-62AD-4E37-87BA-7DE9DE761094. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



